
4 

STO O REPUBLICA DEL ECUADOR OBEMOR AA) TT 
el 7 SUPERINTENDENCIA DE COMPANTAS CHIRIBOSA €. MIGUEL ON 
AT ADMINISTRADOR. TT 
a RESOLUCION No, 97-1: ey 70.99 £, COMPANIA INTERNACIONAL DE HAQU os > 

ÓN — ? NAS COPIADORAS INTERMACO C.A. o 
A Eton. Bolivar Bolanos Garaftor ORELLANA Y WINPHER 45 a 
ars > INTENDENTE DE CONTROL E INTERVENCIÓN QUITO TELEFONO: 2217 mr 
v2l 
PT En ejercicio de la delegación conferida por el senor Superintendente de fompanias, segon 

10 7077 Resolución No. 91-1-9-3-007 de 20 de junio de 1991, publicada en el Registro Oticial No, > 770 TO TT 
GT 737 de 23 de Jalio de 1391. 7 CT TEA 

  

   

    

  

q : : ÓN TONSTDERANDO 7 7 0 TT TT TT 

18 

o O QUE, del nombráaiento feribido én “está Institución, se establece que 8l señor "7 77 TO CT 

o. —— CHIRIBOGA €, MIGUELFERAFAAAAE, PRESIDENTE dé Já compania COMPANIA TNTERNACIONADE on - A 
al TT “TE MAQUINAS COPTADORAS INTERRACO LA HRARRHRRRRRARRA HORA HE RRA ABRA RODERARRERDERE ATT TT 

al expediente No. 01878, no ha inscrito tal docuaento en el Registro Mércantil, en el O 

ar —Tapso de treinta dias a pártir dé su designación Cond ADMINISTRADOR. o O 

LO sar A 
25 UDE, Cel articulo 14 de la Tey de Compañias, en concordancia con el articulo 13 de Ta TA TT 
TN aisna Ley y con el articulo 2d0., apartado 1, letra ad del Reglamento de Iaposi- — y TT 
en COCO O cien y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de Companias, dispone que "7 A 

200 0 Tel senor Superintendente impondra una eultá, de doscientos sucres por cada dia de” O —. 
da OOO retardo, sin que pueda exceder del taporte de 12 salarios sinisos vitales generá- A TT 
TN “les, al adainistrador de la compania que no hubiere cumplido oportunaaente con la - o _ 
poo obligacion senalada en el considerando anterior; y, o 

2 

ir ER uso de las atribuci iones que la Lay le confiere, o OS 

a — CT 
35 — ll o _ RESUELVE: o AS 

36; 

7 " ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, a titulo personal, al senor CHIRIBOGA €. MIGUEL HERRERA, _ 

EN PRESIDENTE de la compania COMPARTA INTERNACIONAL DE MAQUINAS COPIADORAS INTERMACO CA. HH ” 
pa NDRRRODRMO RO REDRDDROMRDECOREMEDERAS Ta ul ta de FR449,300,00 SUCRES, por nó haber - 

Loi cr inscrito oportunamente su nombramiento en €l Registro Mercantil. : o 2. 

a ARTICULO SEGUNDO, - NOTIFICAR al senor CHIRIBOGA €. MIGDEL+rA38t, en forma legal, _ 
eN O en el domicilio del sancionado o en el lugar habitual de su trabajo, aediante copia ori- 

bp ginal de la presente Resolucion. — bo . _ 

or ARTICULO TERCERO,- EJECUTORIADA esta Resolucion, se esitira el titulo de credito res- 
a pectivo y se procedera a 5% Yec audari ión/en el teraino de lá Laya - 

' 

ho COMUNTAUESE.— DADA y firmada en uperintendencia de Companias En 7 27 cc 

bo: QUITO, 4 7 TT => 

E ios ALPHA o A 
pe Ñ _ - e. - - o a A 

3! 
a o  Econy BoMvar Bolanos haraitoa CC : ” O 
pa ha 7 7 INTEPDENAE DE CONTROLE INTERVENCIÓN CT 

f | 1 ' 

eo
 

==
 A
A
A
 

A
A
 

i 

/ 

OT - 
SN o - o 

u
r
 

Ga
 

1 1


